
資料1

（１）活動状況

対応事例数

新規

継続

終了

新規兼終了

モニタリング

（２）対象者の状況（モニタリング含む令和6年度対応者）

（３）対象者の状況（支援対象となった理由※複数該当有）

件数

7 12

4 7

9 11

1 2

（４）把握ルート（相談経緯・令和6年度新規者のみ）

相談者 件数

同居の家族 2

別居の家族 0

民生委員 2

医療機関 0

地域住民 0

その他 4

合計 8

（５）支援内容

訪問回数

電話対応

来所対応

その他

（６）支援終了者について（令和6年4月～12月の終了者）

状況 件数

死亡 0

入院 1

施設入所 0

ケアマネジャーに引継ぎ 1

定期受診（医療） 0

その他 5

合計 7

令和6年度　福津市認知症初期集中支援チーム活動状況報告
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性別
女性 男性 合計

7 6 13

8

0 2

3

実績（12月まで）

40

8

（２）継続的な医療サービスを受けていないもの

（３）適切な介護保険サービスに結びついていないもの（中断含む）

２　医療サービス、介護サービスを受けているが認知症の行動・心理症状が
　　顕著なため、対応に苦慮しているもの

13

世帯状況
独居 夫婦のみ世帯 その他 合計

6 6 1 13

年齢
６０代 ７０歳～７４歳

項目

１.医療サービス、介護サービスを受けていないもの、または中断しているもの

（１）認知症疾患の臨床診断を受けていないもの

７５歳～７９歳 ８０歳以上 合計

0 1 3 9

19

7

見込み

18

2

10

0

令和4年度 令和5年度

0

6

令和6年度

4

63

12

27

12

2

10

48

7

29

令和5年度

72

190

8

令和4年度

1

令和6年度

実績（12月まで）

53

232

14

10

見込み

18

59

5

80

281

14


